
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2020 

z dnia 23 października 2020 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora UMFC nr 45/2020 z dnia 17 sierpnia 2020 roku w sprawie ustalenia stawek 

wynagrodzeń za godziny ponad wymiarowe oraz stawek wynagrodzeń w umowach zlecenia o świadczenie usług 

edukacyjnych i praktyk pedagogicznych  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 85 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 02/2020 

z dnia 30 stycznia 2020 roku), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się Zarządzenie Rektora UMFC nr 45/2020 z dnia 17 sierpnia 2020 roku w sprawie ustalenia stawek 

wynagrodzeń za godziny ponad wymiarowe oraz stawek wynagrodzeń w umowach zlecenia o świadczenie usług 

edukacyjnych i praktyk pedagogicznych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w roku akademickim 

2020/2021 w ten sposób, że tabela zamieszczona w § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

studia 

stacjonarne I i II 

stopnnia

studia 

niestacjonarne I i 

II stopnia, studia 

podyplomowe, 

staże 

artystyczne, 

kursy

studia 

doktoranckie/szkoła 

doktorska

1. profesor 70,00 zł 90,00 zł 108,00 zł

2. doktor habilitowany 60,00 zł 81,00 zł 92,00 zł

3. doktor 57,00 zł 72,00 zł 76,00 zł

4. magister i tytuł zawodowy równorzędny 40,00 zł 45,00 zł 52,00 zł

5. nauczyciel prowadzący obowiązkowe praktyki 

pedagogiczne

13,00 zł - za zajęcia realizowane w 2020 roku                

14,00 zł - za zajęcia realizowane w 2021 roku 

Stawka brutto za godzinę zajęć realizowanych w UMFC na podstawie umów cywilnoprawnych (studia 

stacjonarne, studia niestacjonarne, studia podyplomowe, staże artystyczne, kursy artystyczne)

Tytuł naukowy,                                                                                      

stopień naukowy,                                                                             

tytuł zawodowy

Lp. 

Stawka za godzinę obliczeniową,

odpowiadającą 45 minutom

Zajęcia realizowane przez osoby nie będące 

pracownikami UMFC



 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

 

(-) 

 prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                 Rektor 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 podpis na oryginale dokumentu 


